
入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　例規集システム更新業務委託

入札日 平成２５年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　1,365,000円

落札価格 一金　　1,365,000円

落札業者名 第一法規㈱

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 平成２５年度　例規集システム使用契約

入札日 平成２５年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　630,000円

落札価格 一金　　630,000円

落札業者名 第一法規㈱

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 平成２５年度　コピー機保守業務

入札日 平成２５年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　2,223,375円

落札価格 一金　　2,223,375円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川㈱

入札参加業者

担当課 総務課

第一法規㈱

第一法規㈱

富士ゼロックス神奈川㈱

1 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　町村情報システム用アウトソーシング委託事業

入札日 平成２５年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　　2,714,852円

落札価格 一金　　2,714,852円

落札業者名 ㈱日立システムズ東日本地域グループ横浜支社

入札参加業者 ㈱日立システムズ東日本地域グループ横浜支社

担当課 企画政策課

事業名 平成２５年度　胃・大腸・肺がん検診業務委託事業

入札日 平成２５年　３月２８日（随意契約）

入札参加業者 (公財)神奈川県予防医学協会

落札業者名 (公財)神奈川県予防医学協会

落札価格 一金　 3,978,221円

予定価格 一金 　3,978,221円

担当課 保険健康課

事業名 平成２５年度　開成町地域包括支援センター業務等委託事業

入札日 平成２５年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　13,816,000円

落札価格 一金　13,816,000円

落札業者名 社会福祉法人　開成町社会福祉協議会

入札参加業者 社会福祉法人　開成町社会福祉協議会

担当課 保険健康課

2 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　開成町教育施設複写機保守業務

入札日 平成２５年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　　1,006,950円

落札価格 一金　　  910,602円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川㈱

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度　園・学校事業系ごみ（もえるごみ等）収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２８日

予定価格 一金　　1,270,500円

落札価格 一金　　1,264,200円

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者
(有)金山商店、あしがら環境保全㈱、(有)共和衛生工業

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度開成小学校・文命中学校校務用パソコン等保守事業

入札日 平成２５年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　　1,255,800円

落札価格 一金　　1,254,330円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者 ㈱ＪＭＣ

担当課 教育総務課

富士ゼロックス神奈川㈱

3 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度開成小学校パソコン教室用パソコン等保守事業

入札日 平成２５年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　　　754,950円

落札価格 一金　　　752,850円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者 ㈱ＪＭＣ

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度開成南小学校パソコン教室用パソコン等保守事業

入札日 平成２５年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　　1,032,150円

落札価格 一金　　1,030,050円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者 ㈱ＪＭＣ

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度　園・学校情報システム運用支援業務委託

入札日 平成２５年　３月２８日

予定価格 一金　　674,100円

落札価格 一金　　618,450円

落札業者名 ㈱ＪＭＣ

入札参加業者

担当課 教育総務課

㈱横浜電算、㈱JMC、㈱東京ウチダシステム
<辞退>㈱オーディーシー、㈱アシスト・ワン

4 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　開成町民センター清掃業務委託

入札日 平成２５年　３月２８日

予定価格 一金　　　998,550円

落札価格 一金　　  997,500円

落札業者名 ㈱創伸

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度開成町民センター図書室パソコン保守及び図書システム運用支援委託

入札日 平成２５年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　　1,500,450円

落札価格 一金　　1,495,431円

落札業者名 ㈱富士通マーケティング

入札参加業者 ㈱富士通マーケティング

担当課 教育総務課

事業名 平成２５年度広報広聴事業　広報かいせい及びおしらせ版印刷業務

入札日 平成２５年　３月２８日

予定価格 一金　　4,389,000円

落札価格 一金　　4,385,829円

落札業者名 文化堂印刷㈱

入札参加業者
㈱ホクト印刷、(有)鶴井印刷所、(有)あしがら印刷、文化堂印刷㈱、
㈱アルファ、サカワプリント　<辞退>(有)クリエイト

担当課 自治活動応援課

入札参加業者
㈱オービーエム管財、㈱創伸、㈱相模ビルメン、西湘ビルメンテナンス(同)、
㈱サンエーサンクス、㈱美装、㈱足柄グリーンサービス

5 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　戸籍総合システム保守業務委託

入札日 平成２５年　３月２８日（随意契約）

予定価格 一金　2,394,000円

落札価格 一金　2,394,000円

落札業者名
富士ゼロックスシステムサービス㈱営業本部
公共システム営業事業部首都圏支店

入札参加業者
富士ゼロックスシステムサービス㈱営業本部
公共システム営業事業部首都圏支店

担当課 税務窓口課

事業名 平成２５年度　カン・金物類（資源）収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　51.450円

落札価格 一金　51.450円

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者
㈱二見、㈱岩本商店、(有)金山商店、(有)松田衛生社、あしがら環境保全㈱、
(有)共和衛生工業、㈱タンザワ

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度　セトモノ・ガラス割れもの等収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　　　 51.660円

落札価格 一金　　   51.450円

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者 (有)金山商店、あしがら環境保全㈱、(有)共和衛生工業

担当課 環境防災課

6 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　ビン等収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　　32.550円

落札価格 一金　　32.550円

落札業者名 (有)金山商店

入札参加業者 (有)金山商店、あしがら環境保全㈱、(有)共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度　粗大ごみ収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　　50.610円

落札価格 一金　　50.400円

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者 (有)金山商店、あしがら環境保全㈱、(有)共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度　もえるごみ等収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　　10.395円

落札価格 一金　　10.395円

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者
㈱二見、㈱岩本商店、(有)金山商店、(有)松田衛生社、あしがら環境保全㈱、
(有)共和衛生工業、㈱タンザワ

担当課 環境防災課

7 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　資源ごみ（紙・布類）収集運搬処理委託

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　　6.090円

落札価格 一金　　6.090円

落札業者名 (有)金山商店

入札参加業者
㈱二見、㈱岩本商店、(有)金山商店、(有)松田衛生社、あしがら環境保全㈱、
(有)共和衛生工業、㈱タンザワ

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度　資源ごみ（ペットボトル・トレー等）収集運搬処理委託

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　　187.950円

落札価格 一金　　187.950円

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者
㈱二見、㈱岩本商店、(有)金山商店、(有)松田衛生社、あしがら環境保全㈱、
(有)共和衛生工業、㈱タンザワ

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度　プラスチック製容器包装収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　71.400円

落札価格 一金　　71.400円

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者 あしがら環境保全㈱

担当課 環境防災課

8 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　剪定枝収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　　11.760円

落札価格 一金　　11.760円

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者 (有)金山商店、あしがら環境保全㈱、(有)共和衛生工業

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度　し尿収集運搬委託

入札日 平成２５年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　19.950円

落札価格 一金　　19.950円

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者

担当課 環境防災課

事業名 平成２５年度　開成町防災行政無線保守点検業務委託事業

入札日 平成２５年　３月２７日

予定価格 一金　　1,858,500円

落札価格 一金　　1,806,000円

落札業者名 三愛電子工業㈱厚木営業所

入札参加業者

担当課 環境防災課

(有)共和衛生工業

三愛電子工業㈱厚木営業所
<辞退>　アンリツ㈱ネットワークス営業本部第１営業部、ＮＥＣネッツエスアイ㈱神奈川支店、
　　　　　　日本電気㈱湘南支店

9 ページ



入札結果
平成２５年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　ロマンスカー警備業務委託（長期継続契約）

入札日 平成２５年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　1,775,340円

落札価格 一金　　1,675,800円

落札業者名 綜合警備保障㈱湘南支社

入札参加業者 綜合警備保障㈱湘南支社

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２５年度　開成町役場、町民センター空調設備保守業務委託

入札日 平成２５年　３月２８日

予定価格 一金　　　955,500円

落札価格 一金　　　945,000円

落札業者名 ㈱サンエーサンクス

入札参加業者
㈱美装フジモト、㈱サンエーサンクス、㈱アルプス、㈱東海ビルメンテナンス、
㈱アドバンス

担当課 財務課

事業名 平成２５年度　かながわ電子入札共同システム運営等業務委託

入札日 平成２５年　３月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　1,551,000円

落札価格 一金　　1,543,000円

落札業者名 東芝ソリューション㈱官公営業第三部

入札参加業者 東芝ソリューション㈱官公営業第三部

担当課 財務課

10 ページ


